

OFFERTE IMPERDIBILI

Offerte valide dal 21 al 30 Settembre 2026

INTERSPAR



- Solo 1% di grassi
- Facile da digerire
- Nuova bottiglia più sostenibile con 50% plastica riciclata



LATTE ZYMIL
SENZA LATTOSIO
1L

1,29



NUTELLA
950G

5,79
6,09 € al kg

- Grappoli grandi con acini molto grandi, con una buccia spessa.
- Polpa croccante, succosa e molto dolce, caratterizzata da un inconfondibile e delicato aroma di moscato.



UVA DA TAVOLA
BIANCA ITALIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

1,99

- L'unico con sale iodato



TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
CALLIPO
70G X12

9,90
11,79 € al kg

Solo per i possessori di
carta fedeltà SEMPREMIA

DAL 21 AL 26
SETTEMBRE 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**27-28-29-30
SETTEMBRE 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari. Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.

LE VIE DEL BENESSERE



• SPECIALE LIGHT •



CONFETTURE
NATU
RIGNONI DI
ASIAGO
VARI GUSTI
240G

2,99
12,46 € al kg



**SOLO
IN APP**



DESPAR
PREMIUM

- Cotta su pietra
- Con lievito madre
- Con praticovassoio da forno

PINZA
PREMIUM
230G X2
2,49



SCARICALA
ORA!



SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



2

OFFERTE IMPERDIBILI



FROLLINI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,39
3,41 € al kg



TRANCINO
MULINO BIANCO
X24 - 792G

3,49
4,41 € al kg



BARRETTE
CRUNCHY
NATURE VALLEY
VARI GUSTI
42G X5

1,99
9,48 € al kg

- Lievitata naturalmente
- Con 5 cereali
- Con latte 100% italiano



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,29
7,90 € al kg

- Qualità italiana
- Tostatura medio chiara
- 8/13 intensità
- Mix equilibrato di Arabica e Robusta



CAFFÈ MACINATO
KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

5,99
11,98 € al kg

- 100% farina integrale



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400G

0,99
2,48 € al kg



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,90
1,29 € al kg

100%
POMODORO
ITALIANO



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA
MONINI
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
1L

5,49
5,49 € al lt



- Riso 100% italiano

RISO
GALLO
RIBE
1KG

1,89
1,89 € al kg

- Senza zuccheri
- Senza conservanti
- Senza glutine



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,99
4,42 € al lt



PASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79
1,58 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



OFFERTE IMPERDIBILI



**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
OLTRE 12 MESI
200G**

3,99
19,95 € al kg



- Per il tuo equilibrio intestinale
- Con 4 miliardi di probiotico
- Fonte di calcio e fibre
- Aiuta il metabolismo



**ACTIVIA
FIBRE/ 0% GRASSI
VARI GUSTI
125G X4**

2,19
4,38 € al kg



**PASTA FRESCA
RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G**

1,39
5,56 € al kg



**CAPPUCCINO/
ESPRESSO
NESCAFÉ LATTE
205ML**

0,99
4,83 € al lt



- 100% ingredienti naturali
- Caffè tracciato e coltivato in modo sostenibile



**YOGURT CREMOSI
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2**

0,79
3,16 € al kg



**SOTTILETTE
BURGER
185G**

1,69
9,14 € al kg



**SUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG**

1,79



**CUOR DI LATTUGA
BONDUELLE
140G**

1,29
9,21 € al kg

- Sottile dentro, croccante fuori
- Fonte di proteine



**COTOLETTE DI
FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
140G**

1,69
12,07 € al kg



**HAMBURGER DI
TACCHINO
AMADORI
160G**

1,29
8,06 € al kg

100%
ITALIANO



**CACIOCAVALLO
SORESINA
ALL'ETTO**

1,09
10,90 € al kg



**PROSCIUTTO
COTTO ALLA BRACE
RENZINI
ALL'ETTO**

1,59
15,90 € al kg

- Dall'antica tradizione umbra
- Doppia cottura: prima al vapore e poi a secco nei forni della porchetta
- Senza lattosio
- La crosticina dà sapore di arrosto

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



4

OFFERTE IMPERDIBILI



- 100% Malto italiano tracciato
- Indiscutibilmente italiana



BIRRA
PERONI
66CL

0,99
1,50 € al lt



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,69
2,25 € al lt



ACQUA
ROCCHETTA
NATURALE
1,5L X6

2,49
0,33 € al lt



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML

0,99
1,98 € al lt



AMARO
UNICUM
ZWACK
70CL

11,90
17,00 € al lt



- Fonte di vitamina C
- Con ingredienti 100% di origine naturale
- Senza coloranti e conservanti

SUCCHI
SKIPPER
VARI GUSTI
1L

1,59
1,59 € al lt



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
SURGELATE
1KG

1,99
1,99 € al kg



BUONBISCOTTO
DESPAR
GUSTO VANIGLIA
X8 - 400G

2,59
6,48 € al kg



PISELLINI FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg

- Solo 12 calorie per 100g di Minestrone pronto
- 50% di Calorie in Meno della Media dei minestrone tradizionali più venduti
- La busta è Riciclabile



MINISTRONE
OROGEL
LEGGEREZZA
750G

1,99
2,65 € al kg



SPINACI
OROGEL
CUBELLO
900G

2,29
2,54 € al kg



CORNETTO
ALGIDA
CIOCCOLATO
X6 - 450G

4,29
9,53 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



OFFERTE IMPERDIBILI



CANDEGGINA
ACE
CLASSICA/
DENSO PIÙ
VARI TIPI
2,5/3/5L

2,49



DETERSIVO
LIQUIDO
PER PIATTI
NELSEN
LIMONE
850ML X3

3,79
1,49 € al lt



DETERSIVI PER
BUCATO
BIO PRESTO
CLASSICO
50 LAVAGGI

3,99
3,99 € al pz



DETERSIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

1,99
1,81 € al lt



CIF INFINITE
CLEAN
RICARICA
590ML/
CLEAN SPRAY
280ML
VARI TIPI

2,99



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS SOLE
E LUNA
VARIE MISURE

3,59
3,59 € al pz



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,99
53,20 € al lt



SHAMPOO/
BALSAMO
L'OREAL PARIS
ELVIVE
VARI TIPI
250/300ML

3,19
10,63 € al lt



DEODORANTI
DOVE
ROLL ON
50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

2,99



PATÈ PER CANI
SPECIAL DOG
VARI GUSTI
400G

0,79
1,98 € al kg



DELICATO PATÈ
MIGLIOR CANE
TACCHINO/
PROSCIUTTO
100G

0,69
6,90 € al kg



CIBO PER CANI
PURINA FRISKIES
ACTIVE
4KG

7,90
1,98 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



6

— LA — SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

**I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.**



**PROVOLA
SAN VINCENZO
BIANCA/
AFFUMICATA
600G**

4,90
8,17 € al kg

- Da gustare al cucchiaino
- Goloso gusto di latte lievemente piccante con venature blu che conferiscono una piacevole intensità aromatica



**GORGONZOLA DOP
DOLCE
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

1,59
15,90 € al kg

- È considerato uno tra i più famosi e apprezzati formaggi tipici italiani.
- Ideale da gustare come aperitivo o grattugiato sui tuoi piatti preferiti!



**PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO**

1,59
15,90 € al kg



**EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO**

1,09
10,90 € al kg

- Formaggio fresco, dolce e fragrante
- Con latte di pecora
- Pasta bianca e leggermente occhista



**PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
ALL'ETTO**

1,29
12,90 € al kg



**MOZZARELLA FRESCA
FIOR DI CALABRIA
CROCE DI MAGARA
ALL'ETTO**

1,09
10,90 € al kg



**SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO**

1,29
12,90 € al kg

- Stagionato oltre 20 mesi
- Raffinato e di estrema qualità
- Con struttura granulare e un colore giallo paglierino



**GRANA PADANO
DOP
RISERVA 20 MESI
ALL'ETTO**

1,49
14,90 € al kg

- Lavorato con latte intero pastorizzato.
- A pasta semicotta, morbida e di colore bianco paglierino.
- Caratterizzato da un'occhistatura marcata ed irregolare.



**ASIAGO DOP NERO
ALL'ETTO**

1,19
11,90 € al kg

L'abbinamento

- Territorio: Emilia Romagna
- Gradazione: 11% vol
- Vitigno: Chardonnay
- Temperatura di servizio: 8-10°C
- Abbinamenti: aperitivi, antipasti, carni bianche e piatti a base di pesce
- Leggermente aromatico e fruttato, con sentori di frutta fresca



**CHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA MODENA
BRUT
75CL**

3,99
5,32 € al lt



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**PETTO DI
TACCHINO
ARROSTO
AIA
AEQUILIBRIUM
ALL'ETTO**

1,29
12,90 € al kg



**MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI
CON PISTACCHIO
ALL'ETTO**

0,99
9,90 € al kg

- Prodotta con carne di puro suino
- Il suo sapore è esaltato dall'aggiunta di spezie selezionate
- Senza Lattosio



**SPECK MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO**

1,59
15,90 € al kg

- Sapiente miscela delle spezie.
- Attenta affumicatura a freddo e stagionatura all'aria fresca.
- Speck altoatesino dal 1857.



**CAPOCOLLO
PUGLIESE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO**

2,29
22,90 € al kg

- Prodotto di assoluta eccellenza
- Ottenuto con due soli ingredienti, carne e sale marino.
- Oltre 2 anni di stagionatura.

DESPAR
PREMIUM



**PROSCIUTTO DI
PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO**

2,49

*Alta
qualità*



**PROSCIUTTO
COTTO
DESPAR
ALTA QUALITÀ
ALL'ETTO**

1,79
17,90 € al kg



**GUANCIALE DI SUINO
REZNINI
ALL'ETTO**

1,49
14,90 € al kg



**SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO**

1,49
14,90 € al kg

L'abbinamento

- Territorio: Treviso area DOC Prosecco
- Abbinamenti: aperitivo e piatti leggeri a base di pesce e verdure
- Temperatura di servizio: 6-8°C
- Perlage fine e persistente.
- Bouquet fruttato e floreale, con retrogusto fruttato e armonico.



**PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL**

4,99
6,65 € al lt

SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



8

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**CETRIOLI
VERDI
AL KG**

1,99
1,99 € al kg



**CAVOLFIORE
BIANCO
AL KG**

1,79
1,79 € al kg



• I fichi d'India sono frutti ricchi di
fibre, vitamine e sali minerali che
favoriscono la digestione, la diuresi e
il benessere generale dell'organismo.

CONFEZIONE DA 1 KG

**FICHI D'INDIA
1KG**

1,99
1,99 € al kg



• Senza sale aggiunto

**FRUTTA SECCA
FATINA SNACK
VARI TIPI
150G**

2,59
17,27 € al kg

- Ad alto apporto proteico
- Coltivati in Messico
- Confezione con carta certificata FSC
- 100% riciclabile



**LEGUMI
SELECT
VARI TIPI
400G**

1,39
3,48 € al kg



**FRUTTA DISIDRATATA
DESPAR
VARI TIPI
90/150G**

1,89

- ricche di vitamine
- ricche di potassio
- Ideali da gustare cotte al vapore per preservare le loro proprietà



**BIETOLE
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR
500G**

1,69
3,38 € al kg



**PIATTI
FRESCHI
DIMMIDISI
RISO VENERE
CON POLLO
200G**

1,99
9,95 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



**FETTINE SCELTE
VITELLONE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG**

15,90
15,90 € al kg

L'abbinamento



**VINO CALABRIA
IGT
LENTO
MAGLIOCCO
75CL**

9,90
13,20 € al lt



**CUORIPENI
AMADORI
VARI TIPI
216G**

2,99
13,84 € al kg



**SALSICCIA
AMADORI CLASSICA
400G/POPS 360G**

2,99



**TORTILLAS
CON MORTADELLA E
PISTACCHIO
AL KG**

9,90
9,90 € al kg



**MUSCOLO DI
VITELLONE DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG**

13,90
13,90 € al kg



**MACINATO SCELTO
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG**

5,90
5,90 € al kg



**HAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA
AL KG**

9,90
9,90 € al kg



**HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
150G**

2,99
19,93 € al kg



**BISTECCA DI REALE
BLACK ANGUS
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
200G**

3,99
19,95 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



10

LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



- Zero zuccheri aggiunti
- Con zinco e Vitamina B12



BEVANDA
ALOE VERA
DRINK SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI
50CL

1,49
2,98 € al Lt

- Ricco di proteine
- Fonte naturale di Vitamina B2,
B12 e Calcio
- 0% di grassi
- SENZA LATTOSIO



KEFIR COLATO
GRECO
MILK
BIANCO
NATURALE
150G

0,89
5,93 € al kg



KEFIR DA BERE
MILA
BIANCO/PESCA
180G

0,69
3,83 € al Kg

- 100% latte dell'Alto Adige



SKYR
PROBIOTICO
MILA
BIANCO/
PESCA
145G

0,99
6,83 € al kg



SMOOTHIE
MELA
POM'BEL
VARI GUSTI
210G

1,59
7,57 € al Kg

- Fonte di fibre
- A basso contenuto di grassi
- Ricco di proteine



PORRIDGE
BENESSERE
MILK
CLASSICO
150G

0,99
6,60 € al kg



SNACK
AL KEFIR MILK
28G X3

2,15
25,60 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



- 30% di grassi*
- *Rispetto alla media dei frollini più venduti
- Confezione con Carta Certificata FSC per una gestione responsabile delle foreste
- 100% farina di grano italiano



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
MIELE MILLEFIORE
400G

2,19
5,48 € al kg



CORN FLAKES
MISURA
FIOCCHI DI
MAIS
350G

2,29
6,54 € al kg



CREMA DI
MANDORLE PELATE
EUROCOMPANY
BIO
175G

4,99
28,51 € al kg

- Ricchi di proteine
- Croccanti proteine di soia
- Con ingredienti vegetali



CEREALI
PROTEICI
KORO
BEBE VIO
250G

4,99
19,96 € al kg



AVENA
SOFFIATA
BIOLOGICA
DESPAR VITAL
150G

1,79
11,93 € al kg



GRANOLA
DOUBLE MIX
DESPAR
PREMIUM
375G

2,69
7,17 € al kg



MADELINE
CÉRÉAL
SENZA ZUCCHERI
X6 - 150G

2,99
19,93 € al kg



MADELINE
CÉRÉAL SENZA
LATTOSIO
X6 - 150G

2,99
19,93 € al kg

- Senza zuccheri aggiunti
- Senza conservanti
- Senza edulcoranti artificiali



CONFETTURE
NATU
RIGONI DI
ASIAGO
VARI GUSTI
240G

2,99
12,46 € al kg



SCIROPPO
D'ACERO
DESPAR
PREMIUM
250G

3,99
15,96 € al kg



PANCARRÈ
DESPAR
INTEGRALE
330G

0,69
2,09 € al kg



Dal campo alla tavola



CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
800G

0,99
1,24 € al kg



MIRTILLI
DESPAR
250G



3,99
15,96 € al kg



POMODORI
DATTERINO
ROSSO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

2,89
5,78 € al kg



FAGIOLINI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
500G

1,99
3,98 € al kg



PERE ABATE
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR
1KG

1,99
1,99 € al kg



MELE GALA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG

1,49
1,49 € al kg



FUSI DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
X6 PEZZI
AL KG

3,99
3,99 € al kg



SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
X6 PEZZI
AL KG

3,99
3,99 € al kg



COSTINE/
PUNTINE DI
SUINO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

7,90
7,90 € al kg



ALI DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
STICK
AL KG

4,99
4,99 € al kg



ENTRECOTE DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

8,90
8,90 € al kg



TACCHINO A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

10,90
10,90 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



14



FRESCHI



FORMAGGIO
GRATTUGIATO
BIRAGHI
100G

1,59
15,90 € al kg



MUU MUU
CAMEO
GUSTO VANIGLIA
125G

0,89
7,12 € al kg



MOZARÌ
INVERNIZZI
100G X3

2,39
7,97 € al kg

- 21,9g di proteine
- Senza conservanti
- Ricco di proteine
- Senza glutine



FIOCCHI DI LATTE
FRESCHI
EXQUISITA
LIGHT
175G

1,39
7,94 € al kg



FETTE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G X2

3,99
3,17 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,99
11,96 € al kg



CAFFÈ MACINATO
HAG
DECAFFEINATO
CLASSICO
250G

3,69
14,76 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
SPLENDID
CLASSICO
X50

6,49
6,49 € al pz

DOLCE



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LINDT
GUSTI ASSORTITI
100G

2,99
29,90 € al kg



SNACK
MARS/SNICKERS/
TWIX
VARI FORMATI

1,89
1,89 € al pz



CONFETTURE
SANTA ROSA
GUSTI ASSORTITI
350G

1,49
4,26 € al kg



GRISBÌ
VARI TIPI
112/135G

1,49
13,30 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



BEVANDE



BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 € al lt



PEPSI
VARI TIPI
1,5L

1,39
0,93 € al lt



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 € al lt



LEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,79
2,19 € al kg



CRACKER
GALBUSERA
RISO SU RISO
380G

1,99
5,24 € al kg

• 100% carne da allevamenti italiani



CARNE IN GELATINA
MONTANA
70G X3

1,99
9,48 € al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G

1,09
2,18 € al kg

DISPENSA



FONZIES
MULTIPACK
23,5G X9

2,49
11,77 € al kg



OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
DE SANTIS
2L

3,29
1,65 € al lt



TOMATO KETCHUP
HEINZ
250G

1,39
5,56 € al kg



SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



16



MOZZARELLA DI
LATTE DI BUFALA
MANDARA
SENZA LATTOSIO
100G X3

3,99
13,30 € al kg



GRANA PADANO
DOP
DESPAR
A SCAGLIE
150G

2,79
18,60 € al kg



GORGONZOLA DOLCE
DOP GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 € al kg



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
PIZZA PERFETTA
150G

1,99
13,27 € al kg



SALAME PICCANTE
GALBANI
PER PIZZA
80G

1,99
24,88 € al kg



BASE FRESCA PER
PIZZA
CHIARAZZO
420G

1,99
4,74 € al kg



PASTA PER PIZZA
DESPAR
RETTANGOLARE
400G

1,19
2,98 € al kg



PASTA PER
PANE E PIZZA
DESPAR
CON LIEVITO MADRE
800G

1,69
2,11 € al kg

- solo 2% di grassi
- rifilato a mano dai grassi
- senza glutine
- senza latte e derivati
- senza glutammato aggiunto



PROSCIUTTO
COTTO
GRANTERRE
LIBERAMENTE
110G

1,99
18,09 € al kg



SPECK ALTO ADIGE
IGP
SENFTER
GUSTO DELICATO
100G

2,19
21,90 € al kg

- Senza glutine
- Senza pelle
- Senza polifosfati aggiunti
- Affumicatura naturale



WÜRSTEL
DESPAR
DI POLLO
250G

0,79
3,16 € al kg



BASILICO
IN VASO
12CM

1,49
1,49 € al pz



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



100%
POMODORO
ITALIANO

PASSATA DI
POMODORO
DESPAR
CON
BASILICO
690G

0,89
1,29 € al kg



FARINA PER
PIZZA
LOCENTE
CLASSICA O
ALVEOLATA
1KG

1,49
1,49 € al kg



LE SPECIALITÀ
D'AMICO
MELANZANE ALLA
NAPOLETANA
290G

2,49
8,59 € al kg

- Lavorato a poche ore dal raccolto
- Pomodoro scottato al vapore
- Fliera italiana



POLPA GRAN
CUBETTI
VALFRUTTA
AL VAPORE
400G X3

1,89
1,58 € al kg



OLIVE NERE
ALISA
VARI TIPI
280G

1,19
4,25 € al kg



FILETTI DI ALICI
DONZELA
80G

1,59
19,88 € al kg



FILETTI DI TONNO
ANGELO PARODI
IN OLIO D'OLIVA
380G

6,29
16,55 € al kg



ORIGANO
DESPAR
25G

1,49
59,60 € al kg



DESPAR
PREMIUM
100%
GRANO ITALIANO

FARINA TIPO 0
DESPAR PREMIUM
1KG

0,99
0,99 € al kg



PREPARATO
DESPAR
FREEFROM
PER PANE,
PIZZA E DOLCI
500G

1,99
3,98 € al kg



• Solo olive italiane
100%
ITALIANO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
100% ITALIANO
CLASSICO/
NON FILTRATO
1L

5,99
5,99 € al kg



CARCIOFI/
FUNGHI PRATAIOLI/
POMODORI SECCHI
ZERO OLIO PONTI
290/300G

2,49

SCOPRI GLI ALTRI **PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



18



Torna in Forma

PRIMI, SECONDI, CONTORNI E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATA
DI FARRO E
TONNO

1,25
ALL'ETTO



COUS
COUS CON
VERDURE

0,99
ALL'ETTO



VERDURE
AL FORNO

1,29
ALL'ETTO



INSALATONA
AL POLLO/AL
TONNO/CON
MOZZARELLA
350G

3,99



TAGLIATA
DI POLLO
GOURMET

1,49
ALL'ETTO



CECI E
TONNO

1,39
ALL'ETTO

LE VIE DEL BENESSERE

POKE' TUNA
FANTASY
250G

1,99

"Poke salad" (o "poke bowl")
è un popolare piatto di
origine hawaiana.
Prova la versione vegetariana
con tonno e mix di verdure.



*IL REPARTO GASTRONOMIA NON È PRESENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: Venosa, Via Appia S.n.c. / Brindisi, Via Aldo Moro, 81 / Cerignola, Via Pigna Ang. Via Torricelli s.n.c. / Amantea - Via Baldacchini, 56 / Cosenza - Via Giacomo Mancini / Catanzaro - Viale Magna Grecia s.n.c. / Corigliano-Rossano - Contrada Frasso Amarelli / Rende - Contrada Don Titta - Cultura s.n.c. / Crosia Fraz. Mirto, SS106 Loc. Fonte Soprano/Lagonegro - Via Del Tamarindi s.n.c.



la nostra selezione di BEVANDE



ACQUA
FRIZZ ON
FRIZZANTISSIMA
1,5L

0,29
0,19 € al lt

• Zero zuccheri aggiunti



BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
75CL

0,69
0,92 € al lt



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/
ZERO
VARI GUSTI
1L

1,19
1,19 € al lt



SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/
ZERO
1L

1,19
1,19 € al lt



APEROL SPRITZ
20CL X3

4,99
24,95 € al lt



SODA
CAMPARI
L'APERITIVO
98ML X5

4,99
10,18 € al lt



CRODINO
BIONDO/ARANCIA
ROSSA
10CL X10

4,99
4,99 € al lt

• Leggermente alcolico, al gusto d'arancia, con sentori complessi di erbe addolciti da un tocco di vaniglia.
• Arancione intenso in superficie, con note di erbe e legno piacevolmente agrodolci e salate.



APEROL
700ML

8,90
12,71 € al lt



GIN
GORDON'S
LONDON
DRY
70CL

9,90
14,14 € al lt



TEQUILA
TLALOC
BLANCO
70CL

8,90
12,71 € al lt



VODKA
ABSOLUT
70CL

12,90
18,43 € al lt



la nostra PESCHERIA

*Prodotti presenti solo nei punti vendita provvisti di reparto.



MOSCARDINO
EVISCERATO
DECONGELATO
AL KG

10,90
10,90 € al kg



FILETTO DI SALMONE
AL KG

14,90
14,90 € al kg

- Gusto delicato e dolce
- Ideale per le cotture veloci



MAZZANCOLLE
TROPICALI
DECONGELATE
AL KG

6,90
6,90 € al kg



CHELE DI
GRANCHIO
300G

2,99
9,97 € al kg

- Provenienza: oceano atlantico
- povero di grassi e grassi saturi
- ricco di minerali e vitamine



TOTANO ATLANTICO
DECONGELATO
AL KG

7,90
7,90 € al kg



SPIGOLA 300/500G
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
ALLEVATA IN ITALIA
AL KG

11,90
11,90 € al kg

- la sua carne è compatta e saporita, simile al merluzzo.
- In cucina può essere utilizzato al posto del baccalà.



FILETTI DI MOLVA
700/1000G
AL KG

11,90
11,90 € al kg



POLPO PULITO
250G

4,99
19,96 € al kg

**RACCOGLI I BUONI
E DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
E INFORMATICI**

Inquadra
il QR Code e
scarica l'App
ScuolaFacendo

QUANDO?

Dal 14 settembre al 15 novembre

DOVE?

Nei punti vendita
Despar, Eurospar, Interspar!

COME DONARLI?

Porta i buoni a scuola oppure
caricali con l'App o sul sito
scuolafacendo.com

Grazie ai buoni raccolti la tua scuola
potrà richiedere gratuitamente
entro il 07/02/2027 materiali didattici,
attrezzature informatiche e tanti
articoli utili per le attività scolastiche.

Scopri i punti vendita aderenti e il
catalogo completo su
www.scuolafacendo.com



CONTEST DEDICATO ALLE SCUOLE

Invita la tua classe
a partecipare al contest
"Diamoci una mossa!",
in palio tantissimi
Buoni Scuola!



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta

Volantine **Più**

**SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



Occasioni IMPERDIBILI

BIRRA ICHNUSA NON FILTRATA/ METODO LENTO 50CL	YOGURT BIANCO VIPITENO INTERO/ MAGRO 500G	BUONDI BAULI CLASSICO X6-198G	PIADELLE CLASSICHE MULINO BIANCO X4 - 300G
1,19 2,38 € al lt	0,99 1,98 € al kg	1,49 7,53 € al kg	1,69 5,63 € al kg

• Mulino Bianco & WWF per la CARTA DEL MULINO: un disciplinare per supportare il lavoro degli agricoltori e proteggere la biodiversità.
• Con farina da agricoltura sostenibile.

CON FARINA DA AGRICOLTURA SOSTENIBILE

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud



o sul sito www.despar.com


BEVANDE


ACQUA
MINERALE
FABRIZIA
NATURALE/
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
50CL

0,25
0,50 € al lt



TRIANGOLINI
VALFRUTTA
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
100ML X12

3,29
2,74 € al lt

- Tipologia: Lager
- Gradazione Alcolica: 5% vol
- Abbinamento: con aperitivi semplici, pasti quotidiani.
- Gusto fresco, secco e con note di cereale.
- Con tappo a strappo "pull off cap".



BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,89
1,91 € al lt


DOLCE


BISCOTTI
BAHLEN
MILK/CARAMEL/DARK
111/125G

1,99
15,92 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
ILLY
CLASSICO
X40

8,99
30,79 € al kg

• SENZA LATTOSIO



BROWNIES
MR.DAY
X6 - 210G

1,99
9,48 € al kg


DISPENSA


SNACK
FRIENDS
CAMEO
STICKS
100G

0,79
7,90 € al kg



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,19
6,80 € al kg



GRAN RAGÙ
STAR
VARI TIPI
180G X2

2,59
7,19 € al kg



- Senza lattosio
- Alta digeribilità
- Senza conservanti



RICOTTA
SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
230G

1,59
6,91 € al kg

- 20 miliardi di probiotici L. casei
- Ricco di Vitamina D



YOGURT
ACTIMEL
FRAGOLA BANANA
100G-X8

2,99
3,74 € al kg

- Naturalmente ricco di Calcio
- Senza conservanti



FORMAGGINO MIO
NESTLÉ
125G

1,39
11,12 € al kg



GNOCCHI RIPIENI
CUOR DI SUGO
RANA
CACIO E PEPE/
RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
280G

2,39
8,54 € al kg

- BGreen: 65% Plastica riciclata
- Senza glutine



PANCETTA A
CUBETTI
BERETTA
DOLCE/AFFUMICATA
150G

2,49
16,60 € al kg



CROCCANTI DI
MERLUZZO
DESPAR
X4-400G

3,99
9,98 € al kg



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
X5-250G

4,99
19,96 € al kg



CUORI DI MERLUZZO D'ALASKA
340G/CUORI DI NASELLO 300G
FROSTA

4,99



BISCOTTI GELATO
DESPAR VEGGIE
ALLA SOIA
X6 - 300G

2,99
9,97 € al kg



WC NET
BRILLANT
700ML/
WC NET
BRILLANT
TAVOLETTE
VARI TIPI

1,99



DETERSIVI PER
BUCATO
DIXAN
VARI TIPI
29/32 LAVAGGI

8,90
8,90 € al pz



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
MONOVELO BIANCHI
X128

1,49
1,49 € al pz



ASCIUGATUTTO
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI/
AMORE DI CASA
X3 ROTOLI
SCOTTEX

2,29
2,29 € al pz



GEL
LAVASTOVIGLIE
FINISH
VARI TIPI
30 LAVAGGI

4,49
4,49 € al pz



CARTA IGIENICA
SCOTTEX X10 ROTOLI/
MAXI PULITO COMPLETO
X4 ROTOLI

2,49
2,49 € al pz



RICARICHE
SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,59
0,00 € al pz



COLORAZIONI
PER CAPELLI
SYOSS
VARI COLORI

6,49
6,49 € al pz



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



OGNI 15€ DI SPESA

**RICEVI
SUBITO****CAFFETTIERA
CLASSICA
DA 2 TAZZE***a soli*
€ 3,99

Fino esaurimento scorte

- Potenza 1600 WATT
- Capacità serbatoio 0,17 L
- Piastra antiaderente in acciaio Inox
- Temperatura regolabile
- Erogazione vapore regolabile
- Colpo di vapore e tasto spray
- Vapore verticale
- Autopulente
- Dimensioni prodotto: 26,5x13x11,5 cm

dpm
dal 1998FERRO
DA STIRO
DPM
1600W**8,90**

- Potenza: 12 W
- 2 rulli inox per grattugiare:
- - rullo grana fine per formaggio, pane duro, frutta secca e cioccolato fondente
- - rullo grana grossa per formaggi teneri o grattugiato grosso
- Premi alimenti in materiale plastico
- Impugnatura ergonomica
- Kit di ricarica con batteria, adattatore e base di ricarica
- Dimensioni (mm): 245 x 120 x 105
- Caricabatteria: 1N AC 230V 50 Hz, OUT DC 5 V - 300 mA

**Girmi**GRATTUGIA
RICARIBILE IN
INOX
GIRMI
BIANCA E ROSSA/
BIANCA E VERDE
2 RULLI**21,90****Girmi**

- Potenza in ingresso: 1100W
- Capacità: 20 Lt
- Potenza microonde: 700W
- Funzione scongelamento
- Timer 30 minuti con segnale acustico
- Lampada interna
- Accessori: piatto in vetro Ø 24,5 cm, anello con ruote
- Dimensioni (mm): 450 x 240 x 350

FORNO
MICROONDE
700W 20L**69,90**PILE DURACELL
MINISTILO AAA/
STILO AA
X4**3,99**

- Potenza: 350W
- Funzionamento PULSE
- Contenitore 500 ml
- Lame in acciaio inox
- Dispositivo di sicurezza
- Funzionamento sicuro a pressione del coperchio
- Dimensioni (mm): 120x230x120
- Alimentazione: AC 230V - 50Hz
- Peso 0,82 Kg

GirmiTRITATUTTO
GIRMI
VARI COLORI
350W 500ML**17,90**



PER TE E LA TUA CASA



SPIN MOP REFIL
VILEDA
H2PRO CLASSIC

6,90



CONTENITORE
PER CAPSULE
BIANCO/NERO
30CM H10

14,90



CARRELLO
SPESA
GIMI
EASY

32,90



SPIN MOP
SYSTEM
VILEDA
H2PRO

39,90

**Tanti articoli
per la casa a soli:**



€ **1**



€ **2**



€ **3**



PATTUMIERE
TONTARELLI
SET DA 3
COVERLINE
44L

19,90

Rinfresca la tua pausa con

fuze tea

Acquista Fuze Tea, in palio premi Ikea

ACQUISTA. INVIA LA FOTO DELLO SCONTRINO. PROVA A VINCERE.

200 GIFT CARD DA 250€

MINI TEA FUZE LEMONGRASS/ PESCA E ROSA 250ML X4

1,99 1,99 € al lt

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 31.08.2026 al 18.10.2026. Conservare l'originale dello scontrino almeno fino al 20.05.2027. Stima valore montepremi € 50.000,00 iva non esposta. Regolamento su www.coca-colaibellenic.it ©2026 DP Beverages UC.

Lindt

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO LINDT GUSTI ASSORTITI 100G

2,99 2,99 € al kg

70% CACAO

FONDATE IN

CHOCOLAT LINDT

FONDATE

CON NOCCIOLE INTERE

GUSTO CLASSICO, CREMOSITÀ STRAORDINARIA

MISURA

gustati il benessere

VISITA IL NOSTRO SITO

CORNETTI INTEGRALI AL MIELE RICCHI DI FIBRE

BISCOTTI CEREALI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

DOLCESENZA

La dolcezza che vuoi senza zuccheri aggiunti

BISCOTTI MISURA CEREALI 300G

BISCOTTI CON YOGURT MISURA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 400G

CORNETTI FIBREXTRA MISURA VARI TIPI X6 308G

2,89 2,89 € al kg

2,19 2,19 € al kg

2,19 2,19 € al kg

OREO BTS

SCOPRI LA LIMITED EDITION

흑설탕 호떡

GUSTO PANCAKE CARAMELLATO

BISCOTTI OREO 175G

1,29 1,29 € al kg

© 2026 BTS

© Mondelēz International group

VINCI
FANTACALCIO[®]
CON L'ORIGINALE

Philadelphia

1,79 12,70 € al kg
1,99 13,27 € al kg
2,99 15,54 € al kg
1,99 13,27 € al kg

In Palio 1000

abbonamenti premium & premi esclusivi FANTACALCIO[®]

Acquista 2 confezioni e partecipa su philadelphia.it

*Concorso instant win valido dal 20/06/26 al 31/12/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 29/01/27. Montepremi stimato Euro 20.063,50 iva escl. per 1.000 abbonamenti Fantacalcio, 150 maglie personalizzabili, 100 martelletti asta e 10 fantabuzzer in palio. Consulta il Regolamento su philadelphia.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto.

Findus

BASTONCINI GLI ORIGINALI

NUOVA PANATURA
DORATA E PIÙ CROCCANTE

18 BASTONCINI GLI ORIGINALI
con 100% FILETTI

3,99 8,87 € al kg

COSA ASPETTI, PROVALI TUTTI!

Galbani Galbanetto

RUSTICHINO

GALBANETTO RUSTICHINO 200G

3,90 19,50 € al kg

Grana Padano ha a cuore il nostro benessere.

È ricco di calcio, proteine, e naturalmente senza lattosio*.

GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI ALL'ETTO

1,49

LOVE
Un'emozione italiana.

*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del processo di produzione. Lattosio inferiore a 1mg/100g. Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

Knorr

Prendici più gusto

PARTECIPARE È FACILE!

ACQUISTA 3 PRODOTTI*

SCANSIONA IL QR CODE

PROVA A VINCERE!

DADI KNORR VARI TIPI X10 CUBI 1,00

Knorr SAVORITO MANZO 10 Dadi Gustosi

Knorr CLASSICO 10 Dadi Gustosi

Knorr VEGETALE 10 Dadi Gustosi

OGNI SETTIMANA UNA FRIGGITRICE AD ARIA CON VAPORE PHILIPS

E AD ESTRAZIONE FINALE 1 ANNO DI MUTUO O AFFITTO PAGATI!^

Concorso "PRENDICI PIÙ GUSTO" dal 31/08 al 08/12/26. Estr. finale entro il 15/02/27. Montepremi 13.629.85€. Conserva documento d'acquisto (unica). *Prodotti, modalità di partecipazione, info sui premi e Regolamento su www.prendicipiugusto.it ^1 Voucher fino a max. 10.000€. Immagini a scopo illustrativo.

OGNI GIORNO in cucina

MUTTI Pelati POMODORI PELATI MUTTI 400G **0,90**, 225 € al kg

PASSATA DI POMODORO MUTTI 400G X2 1,79, 224 € al kg

PASSATA DI POMODORO AL BASILICO MUTTI 700G 1,39, 199 € al kg

SUGO MUTTI VARI TIPI 280G 1,19, 4,25 € al kg

MUTTI

Molto più che pomodoro

Pedigree

DENTASTIX

CONDIVIDI MOMENTI DI FELICITÀ

PER LA GIORNATA MONDIALE DEGLI ANIMALI

Acquista almeno 5€ di prodotti tra i brand coinvolti*
invia un SMS al numero +394390003423
In palio ogni settimana una fornitura Whiskas o Pedigree a tua scelta**

whiskas

BALZOO
BANCO ITALIANO ZOOLOGICO APS
Mars sostiene l'alimentazione di cani e gatti bisognosi in collaborazione con Balzoo

Nel 2026 Mars Italia S.p.A. sostiene l'alimentazione di cani e gatti effettuando una donazione fissa e non legata alle vendite di 5.000€ a favore di Balzoo

SNACK PER CANI PEDIGREE DENTASTIX PER CANI PICCOLI/MEDI/GRANDI VARI FORMATI 1,99

whiskas Duo

whiskas Pure Delight

CIBO PER GATTI WHISKAS VARI TIPI 85G X4 2,19, 6,44 € al kg

Cesar

CIBO UMIDO PER CANI CESAR VARI GUSTI 150G 0,89, 5,93 € al kg

**Concorso a premi riservato al maggiorenne valido dal 24/08/26 al 29/11/26. Estrazione riserve entro il 11/12/26. Montepremi 11.350,50 € IVA inclusa. Partecipazione, regolamento e ulteriori dettagli su <https://www.concretaconcorsi.it/reg/mars/wad2026.htm>. La fornitura sarà composta da prodotti per l'alimentazione e/o l'igiene orale del cane o del gatto a scelta del consumatore così come descritti nel regolamento.

© 2026 Mars & Affini

ACQUISTA 3 PRODOTTI A SCELTA TRA
TEMPO, TENA, NUVENIA E DEMAK'UP

E PROVA A VINCERE!

IN PALIO

OGNI SETTIMANA

3 BUONI SPESA

DA 100€



*Buoni spesa/Gift Card dell'insegna dove è stato effettuato l'acquisto. Concorso "La spesa che ti premia" valido dal 01/03/26 al 31/12/26 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) e D.O. (Distribuzione Organizzata), i Drugstore, i relativi siti e-commerce e gli acquisti effettuati tramite i brand store di Tempo, Tena, Nuvenia e Demak'Up su Amazon.it e venduti direttamente da Amazon. Estrazione delle riserve entro il 15/02/27. Montepremi € 13.200,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info e modalità di partecipazione leggi il Regolamento su www.laspesachetipremia2026.it

FAZZOLETTI TEMPO ORIGINAL X10 PACCHI	1,59
ASSORBENTI/ PROTEGGI SLIP NUVENIA VARI TIPI	1,49
ASSORBENTI MEN TENA LEVEL 2 X10	4,90
MEN PANTS PLUS TENA M/L/XL X8/9	8,90
TENA PANTS PROTECT+ M - X9/ L - X8	9,90
PANTS PROTECT+ MAXI TENA M/L X8	10,90
PANTS PROTECT+ NIGHT TENA L X12	12,49
ASSORBENTI PER INCONTINENZA PANTS PLUS XLTENA X12PZ	14,90

head & shoulders



SHAMPOO/
SHAMPOO+BALSAMO
ANTIFORFORA
HEAD & SHOULDERS
VARI TIPI
250ML

2,59
10,36 € al lt

**PROVA
GRATIS**
MENTHOL FRESH

1

ACQUISTA 2 PRODOTTI DI
CUI UN MENTHOL FRESH 1in1

2

CARICA LO SCONTRINO SU
www.rimborsomentholhs.pgperite.it

3

RICEVI IL RIMBORSO
DEL MENTHOL FRESH 1in1

Iniziativa "RIMBORSO MENTHOL H&S" valida dal 01/07 al 31/12/26. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €5,00. Prodotti coinvolti e Termini e condizioni su www.rimborsomentholhs.pgperite.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**PECORINO
ROMANO DOP
GRATTUGIATO
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FORMAGGIO
FUSO A FETTE
CON CHEDDAR
FILALLEGRE
DESPAR
175G**

1,49
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G**

1,79
€/pz



**PANCAKE
DESPAR
280G**

1,89
€/pz



**ORZO
MACINATO
DESPAR
500GR**

1,29
€/pz



**SALSA DESPAR
COCKTAIL 240G/
TARTARA 250G**

1,99
€/pz



**APERITIVO
BE SPRITZ/HUGO
APERY SHARE
75CL**

3,79
€/pz



**VODKA TERN
VARI TIPI
70CL**

5,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TONNO AL NATURALE
DESPAR
80GX3**

2,49
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,49
€/pz



**CARCIOFI
ALLA
RUSTICA
DESPAR
290G**

2,99
€/pz



**BOCCONCINI
DI POLLO
SURGELATI
DESPAR
300G**

2,49
€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
SURGELATI
DESPAR
300G**

4,99
€/pz



**BAGNOSCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**PANNO
PAVIMENTI
IN
MICROFIBRA
DESPAR
40X50 CM**

1,49
€/pz



**RASOI LADY
BILAMA
XME DESPAR**

1,49
€/pz



**RISO SOFFIATO
VITAMINIZZATO
DESPAR
1KG**

3,59
€/pz



**CROCCETTE
CON PESCE
SCOTTY
PREMIUM
3KG**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

DAL 1923
**FELCE
AZZURRA**



GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it



GEL ASSORBIDORI
FELCE AZZURRA
CLASSICO
140G **1,69**
12,07 € al kg

PROFUMATORE PER
ARMADI E CASSETTI
MON AMOUR
BLU MARE
12G **1,89**

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
45 LAVAGGI **1,99**

DEODORANTE SPRAY
PER AMBIENTE
FELCE AZZURRA
TALCO CLASSICO
250ML **1,99**
7,96 € al lit

RICARICA
DEODORANTE SPRAY
FELCE AZZURRA
CLASSICO
250ML **2,79**
11,16 € al lit

RICARICA DIFFUSORE
ELETTRICO
FELCE AZZURRA
FIORI BIANCHI E ALOE
20ML **2,99**

BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML **1,99**
3,06 € al lit

DEODORANTE ELETTRICO
FELCE AZZURRA
CLASSICO
CON RICARICA DA 20ML **3,79**

INTERSPAR



AMANTEA (CS)
Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



SAN MARCO ARGENTANO (CS)
Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



CATANZARO LIDO (CZ)
Viale Crotone, 169 • 0961 731127



BELVEDERE MARITTIMO (CS)
Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



RENDE (CS)
Via Alessandro Volta • 0984 1906786
Via Silvio Pellico • 0984 1905294
SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



LAMEZIA TERME (CZ)
Via G. La Pira • 0968 1905520



COSENZA (CS)
Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)
Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



BOVALINO (RC)
S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



PAOLA (CS)
Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



SCALEA (CS)
Via Flume Lao • 0985 042278



SIDERNO (RC)
La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



ROSSANO (CS)
C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)
Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



VIBO VALENTIA
Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**

🏠 SUPERMERCATI PROVVISTI DI REPARTO NO FOOD

🌿 SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.